
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
20.03.2015 № 329 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
Качканарского городского округа от 07.03.2014 № 257  

«Об утверждении норм потребления твердого топлива для населения  
и Порядка выплаты компенсаций расходов  

на оплату поставки твердого топлива» 
 

В связи с устранением технической ошибки, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В постановление администрации Качканарского городского 
округа от 11.03.2015 № 297 «Об утверждении норм потребления твердого 
топлива для населения и Порядка выплаты компенсаций расходов на оплату 
поставки твердого топлива, на 2015 год» внести следующие изменение: 

1) Изложить название приложения «Стоимость транспортных услуг 
по доставке твердого топлива, используемого для печного отопления, 
применяемые для расчета компенсаций расходов на 2014 год» в новой 
редакции: «Стоимость транспортных услуг по доставке твердого топлива, 
используемого для печного отопления, применяемые для расчета 
компенсаций расходов на 2015 год». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 07.03.2014 № 257 «Об утверждении 
норм потребления твёрдого топлива для населения и Порядка выплаты 
компенсации расходов на оплату поставку поставки твердого топлива». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в сети «Интернет». 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 

 


